СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2022                                                                          № 90

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
от 21.02.2014 №48 «О пенсионном
обеспечении муниципальных служащих,
лиц, замещающих муниципальные
должности в администрации
муниципального образования «поселок
Никологоры»

В соответствии с частью 5 статьи 16 главы 5 Закона Владимирской области
от 27.08.2004 № 135-ОЗ «О государственной гражданской службе Владимирской
области», Уставом муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области Совет народных  депутатов
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л:

 1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов
от 21.02.2014 №48 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих, лиц,
замещающих муниципальные должности в администрации муниципального
образования «поселок Никологоры» изложив часть 5  в следующей редакции:

«5. Размер среднемесячного заработка, исходя из которого муниципальному
служащему исчисляется пенсия за выслугу лет, не может превышать 1,4 суммы
должностного оклада и ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу
лет на муниципальной службе по замещавшейся должности муниципальной
службы либо 1,4 суммы должностного оклада и ежемесячной надбавки к
должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, сохраненного по
прежней замещавшейся должности муниципальной службы в порядке,
установленном действующим законодательством.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                   Ю.В. Судаков